通   知

根据省教研室《关于举办《全国中小学生系列武术健操》培训班的通知》各辖市区、局属小学已准时按要求报名，名单已发省教研室，请以下老师根据省教研室《关于举办《全国中小学生系列武术健操》培训班的通知》精神，请各辖市区教研员，根据日程提醒老师准时参加培训。具体要求见附件。
常州市教育教研室

2011年1月1日

苏教研[2010]79号

关于举办《全国中小学生系列武术健身操》

培训班的通知
各市教研室（教研中心、教科院）：

根据教育部办公厅、国家体育总局办公厅《关于推广实施〈全国中小学生系列武术健身操〉的通知》（教体艺厅〔2010〕8号）要求，为做好《全国中小学生系列武术健身操》在江苏中小学校的培训、教学等推广和实施工作，省中小学教学研究室决定举办《全国中小学生系列武术健身操》培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1、部署、落实《全国中小学生系列武术健身操》推广实施工作；
2、组织中小学体育教师学习和掌握《全国中小学生系列武术健身操》的内容、动作及组织培训方法。
二、培训时间

1、小学培训班：定于2011年元月16​​日至19日；请参加培训的小学体育教师于2011年元月16日下午16点前到泰州市委党校凯越酒店报到，19日上午离会。
2、中学培训班：定于2011年元月19日至22日；请参加培训的中学体育教师于2011年元月19日下午16点前到泰州市委党校凯越酒店报到，22日上午离会。
三、培训地点

南师大泰州学院。
四、参加人员

1、各市教研部门分管负责同志1人；
2、各市从每个县（市、区）中选派具有武术教学经验和培训能力的小学体育教师2人（男、女各1人）和中学体育教师2人（男、女各1人）参加培训；

3、邀请高校体育学院（体育教育专业）相关教师参加培训。
五、有关要求

1、参加人员往返交通费和住宿费由所在单位报销，资料培训费300元（含：教师参考书、挂图、教学光盘）。由于住宿条件有限，请各市按规定人数参加培训，同时请勿提前报到。
2、请以大市为单位将参加培训班人员名单于2011年元月5日前发传真或邮件至江苏省中小学教学研究室，传真：（025）86481089，电子信箱：dfsd66@163.com。
3、参加培训的教师自行准备运动衣裤和运动鞋，并备好笔记本和笔。
4、为搞好市、县（市、区）级培训，如需学习资料可与南京东方书店联系，电话：025-86481089。
附：教育部办公厅 国家体育总局办公厅关于推广实施《全
国中小学系列武术健身操》的通知
江苏省中小学教学研究室

二○一○年十二月二十一日